
государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза М.Р. Попова 

ж.-д. ст. Шентала муниципального района  Шенталинский 

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

31. 08. 2023 года         ст. Шентала                          № 115/13-од 

 

                      О  назначении руководителей методических объединений. 

 

 В целях организации методической работы в школе    

П р и к а з ы в а ю: 

 1. Назначить руководителей методических объединений   

    

  - классных руководителей 1-4 классов  -   Шайхутдинову А.Р. 

  - классных руководителей 5-11 классов –  Долгову Н.Н. 

 - русского языка и литературы – Маслову Н.В. 

  - математики, физики и информатики –   Орлову Л.И. 

  - истории, обществознания и географии – Касимову Г.Л. 

  - биологии и химии –  Клименко Н.Г. 

  - иностранного языка -  Арапову Е.М. 

  - начальных классов -   Шайхутдинову А.Р. 

  - физической культуры, технологии, музыки, ИЗО – Арапова А.В. 

 

 2. Руководителям методических объединений  составить план работы МО в 

соответствии с задачами  школы на   2023-2024  уч. года  в срок  до  16   сентября  

2023 г. 

 3. Контроль за работой методических объединений и оказание практической 

и методической помощи в их работе возложить на зам. директора по УВР 

Ефремову Галину Петровну и педагога-организатора Галимову Ркгину Наилевну. 

 

И.о. директора школы:                                     /И.М. Латыпов/ 

 

Ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза М.Р. Попова 

ж.-д. ст. Шентала муниципального района  Шенталинский 

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

31. 08. 2022г.ст. Шентала                          № 122/14-од 

 

                      О  назначении руководителей методических объединений. 

 

 В целях организации методической работы в школе    

    п р и к а з ы в а ю: 

 1. Назначить руководителей методических объединений   

    

  - классных руководителей 1-4 классов  -   Шайхутдинову А.Р.. 

  - классных руководителей 5-11 классов –  Орлову В.Г. 

   - русского языка и литературы – Маслову Н.В. 

  - математики, физики и информатики –   Орлову Л.И. 

  - истории, обществознания и географии – Касимову Г.Л. 

  - биологии и химии –  Клименко Н.Г. 

  - иностранного языка -  Арапову Е.М. 

  - начальных классов -   Шайхутдинову А.Р. 

  - физической культуры –  Лапазина В.К. 

  - технологии , музыки, ИЗО – Арапова А.В. 

 

 2. Руководителям методических объединений  составить план работы МО в 

соответствии с задачами  школы на   2022-2023  уч. года  в срок  до  14   сентября  

2022 г. 

 3. Контроль за работой методических объединений и оказание практической 

и методической помощи в их работе возложить на зам. директора по УВР 

Ефремову Галину Петровну и зам. директора по ВР Гурьянову Генриетту 

Николаевну. 

 

 Директор школы:                                     / И.П.Альмендеева/ 

 

Ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 



государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза М.Р. Попова 

ж.-д. ст. Шентала муниципального района  Шенталинский 

Самарской области 

 
ПРИКАЗ 

31. 08. 2021г.                     ст. Шентала                          № 119/4-од 

 

                      О  назначении руководителей методических объединений. 

 

           В целях организации методической работы в школе    

    п р и к а з ы в а ю: 

 1. Назначить руководителей методических объединений   

    

  - классных руководителей 1-4 классов  -   Апалееву Р.А. 

  - классных руководителей 5-11 классов –  Орлову В.Г. 

   - русского языка и литературы – Маслову Н.В. 

  - математики, физики и информатики –   Орлову Л.И. 

  - истории, обществознания и географии – Касимову Г.Л. 

  - биологии и химии –  Клименко Н.Г. 

  - иностранного языка -  Арапову Е.М. 

  - начальных классов -   Апалееву Р.А. 

  - физической культуры –  Лапазина В.К. 

  - технологии , музыки, ИЗО – Арапова А.В. 

                          

 2. Руководителям методических объединений  составить план работы МО в 

соответствии с задачами  школы на   2021-2022  уч. года  в срок  до  14   сентября  

2021 г. 

 3. Контроль за работой методических объединений и оказание практической 

и методической помощи в их работе возложить на зам. директора по УВР 

Ефремову Галину Петровну и зам. директора по ВР Фаваризову Алию 

Габдулхаковну. 

 

 Директор школы:                                     / И.П.Альмендеева/ 

 

Ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза М.Р. Попова 

ж.-д. ст. Шентала муниципального района  Шенталинский 

Самарской области 

 
ПРИКАЗ 

28. 08. 2020г.                     ст. Шентала                          №  74/7-од 

 

                      О  назначении руководителей методических объединений. 

 

           В целях организации методической работы в школе    

    п р и к а з ы в а ю: 

 1. Назначить руководителей методических объединений   

    

  - классных руководителей 1-4 классов  -   Апалееву Р.А. 

  - классных руководителей 5-8 классов –  Орлову В.Г. 

  - классных руководителей 9-11 классов –  Долгову Н.Н.                                      

                         - русского языка и литературы – Маслову Н.В. 

  - математики, физики и информатики –   Орлову Л.И. 

  - истории, обществознания и географии – Касимову Г.Л. 

  - биологии и химии –  Клименко Н.Г. 

  - иностранного языка -  Арапову Е.М. 

  - начальных классов -   Апалееву Р.А. 

  - физической культуры –  Назарова И.Г. 

  - технологии , музыки, ИЗО – Арапова А.В. 

                          

 2. Руководителям методических объединений  составить план работы МО в 

соответствии с задачами  школы на   2020-2021  уч. года  в срок  до  14   сентября  

2020 г. 

 3. Контроль за работой методических объединений и оказание практической 

и методической помощи в их работе возложить на зам. директора по УВР 

Ефремову Галину Петровну и зам. директора по ВР Фаваризову Алию 

Габдулхаковну. 

 

 Директор школы:                                     / И.П.Альмендеева/ 

 

Ознакомлены: 

 

 


		2024-02-19T19:04:10+0400
	00952e811479c1b17a
	Директор Латыпов Ильдар Минсагитович




